
Powitanie Lata w Mroczy.
Powitanie Lata w Mroczy: Muzyka, zabawa, pozytywna energia i
„Podryw” na finał

W sobotę 28 czerwca 2025 r. na Stadionie Miejskim w Mroczy
pogoda dopisała, humory jeszcze bardziej. Piknikowa atmosfera,
dzieci biegające z watą cukrową, dorośli z kawą lub lemoniadą
w ręku – a do tego scena, która przez kilka godzin tętniła
muzyką na żywo. Tak właśnie wyglądał sobotni wieczór w Mroczy,
gdzie wspólnie – z przytupem – powitaliśmy lato.

Kulminacyjnym  punktem  wieczoru  był  występ  zespołu  Letni,
Chamski Podryw – jednego
z  najbarwniejszych  zjawisk  polskiego  internetu  i  sceny
muzycznej ostatnich lat.

Imprezę otworzyła o 18:00 grupa Fresh – młody zespół, który
przyciągnął uwagę lekkim, świeżym brzmieniem.  Jakub Wiatr i
Karina Katafiasz ujęli publikę swoim charyzmatycznym wokalem.
Karolina  Kubicka,  zarazem  założycielka  grupy,   trzymała
wszystko w ryzach na gitarze akustycznej, a całość muzycznego
dania doprawili: Paweł Wałęza na gitarze elektrycznej, Emilian
Piotr na gitarze basowej,  Marta Szymańska na ukulele oraz
Julia  Kałdowska  na  perkusji.   Zespół  zaśpiewał  klasyki
polskiej muzyki, których powszechnie znane teksty zachęciły
publikę do wspólnego śpiewu.

Około  godziny  19:00  scenę  przejął  Oddech,  debiutująca  na
scenie formacja z Mroczy, której bliskie są mocne brzmienia
punk  rocka  i  alternatywy.   Zespół  powstał  z  inicjatywy
perkusisty  Tomasza  Nawrockiego,  gitarzysty  Dawida  Wernera,
basisty Fabiana Wydrzyńskiego i wokalistki Marii Janik. Mimo,
że był to debiut sceniczny zespołu, to na widowni znalazła się
już rzesza ich fanów.

Mrotecki Qmash zabrał nas w muzyczną podróż przez legendy lat
60. i 70. Usłyszeliśmy m.in. The Beatles, Breakout i Pink
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Floyd,  ale  też  kilka  autorskich  niespodzianek.  Zadbali  o
solidny rytm
i basowe brzmienia.  W skład zespołu wchodzą: Karolina Kubicka
–  wokal,  gitara;  Justyna  Misterkiewicz  –  wokal,  gitara,
instrumenty  perkusyjne;  Karol  Tomczak  –  perkusja;  Fabian
Wydrzyński – bas, gitara, wokal.

Przed 21:00 nadszedł moment, na który czekało wielu – Letni,
Chamski Podryw rozkręcił publiczność. Duet Anton i Canton –
czyli Dawid Antonkiewicz i Maciej Piotrowski – świętujący w
tym roku 16-lecie działalności, nie zawiódł. Energetyczny set
pełen hitów, parodii i szalonych choreografii pokazał, że mimo
upływu lat wciąż wiedzą, jak porwać tłum. Grupa powstała w
2009 roku w Kielcach. Zasłynęła z humorystycznych parodii
i chwytliwych utworów balansujących między popem, hip-hopem a
dance. Ich popularność eksplodowała dzięki platformie YouTube,
gdzie mają ponad pół miliarda wyświetleń, 70 teledysków i 1,2
miliona subskrybentów. We wrześniu 2019 r. grupa oficjalnie
zmieniła  swoją  nazwę  na  krótszą,  czyli  po  prostu
„LETNI”.  „Pomidorowa”,  „Czinkłaczento”  czy  „Dziewczyna  z
Rzabki” wkręciły widownie w wir zabawy i wspólnego śpiewania.

Piknik, koncert, wspólna zabawa

Całości  dopełniała  piknikowa  atmosfera  –  parasole,  strefa
dmuchanych  atrakcji  dla  dzieci  i  animacji,  strefa
gastronomiczna. Wydarzenie było okazją do powitania wakacji,
ale przede wszystkim do spotkania, rozmów ze znajomymi. Dla
części z odwiedzających także okazja do wspólnego śpiewu razem
z artystami.

Powitanie Lata 2025 w Mroczy było nie tylko pokazem lokalnych
talentów, ale i dowodem na to,
że dobra muzyka i świetna zabawa mogą połączyć pokolenia.

Dziękujemy za obecność i wspólną zabawę.

Partnerem  wydarzenia  był  Bank  Spółdzielczy  w  Koronowie  –
Oficjalny Sponsor MGOKiR w Mroczy
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